CATÁLOGO
TÉCNICO
Para más información sobre manuales, catálogos y hojas técnicas, visite nuestra web: www.salvadorescoda.com
TRANSMISORES DE CO2 Y TEMPERATURA
TCO2A(-D)
- Display digital
- Escala CO2 0...2000 ppm
- Escala temperatura 0...50°C

 Rango de trabajo 0...50°C
Exactitud ±0.4°C
30.5
100
85
(mm)
MEDIDAS:
CATÁLOGO
TÉCNICO
Para más información sobre manuales, catálogos y hojas técnicas, visite nuestra web: www.salvadorescoda.com
Código Artículo Descripción Monitor  Señal de salida Precisión, temp.
CO 05 565 TCO2A-D CO2+ °C X 0…10 V + 0…10 V ± 0.4 °C
Otros modelos, consultar:
Artículo Descripción Monitor  Señal de salida Precisión, temp.
TCO2A CO2+ °C - 0…10 V + 0…10 V ± 0.4 °C
TCO2A-PT100 CO2+ PT100, 100 Ohm (0°C) - 0…10 V + ohm ± 0.3 °C
TCO2A-PT1000 CO2+ PT1000, 1000 Ohm (0°C) - 0…10 V + ohm ± 0.3 °C
TCO2A-NTC1.8 CO2+ NTC 1.8, 1800 Ohm (25°C) - 0…10 V + ohm ± 0.3 °C
TCO2A-NTC2.2 CO2+ NTC 2.2, 2252 Ohm (25°C) - 0…10 V + ohm ± 0.2 °C
TCO2A-NTC10-01 CO2+ NTC 10, 10 kOhm (25°C) - 0…10 V + ohm ± 0.2 °C
TCO2A-NTC10-02 CO2+ NTC 10, 10 kOhm (25°C) - 0…10 V + ohm ± 0.3 °C
TCO2A-D-PT100 CO2+ PT100, 100 Ohm (0°C) X 0…10 V + ohm ± 0.3 °C
TCO2A-D-PT1000 CO2+ PT1000, 1000 Ohm (0°C) X 0…10 V + ohm ± 0.3 °C
TCO2A-D-NTC1.8 CO2+ NTC 1.8, 1800 Ohm (25°C) X 0…10 V + ohm ± 0.5 °C
TCO2A-D-NTC2.2 CO2+ NTC 2.2, 2252 Ohm (25°C) X 0…10 V + ohm ± 0.2 °C
TCO2A-D-NTC10-01 CO2+ NTC 10, 10 kOhm (25°C) X 0…10 V + ohm ± 0.2 °C
TCO2A-D-NTC10-02 CO2+ NTC 10, 10 kOhm (25°C) X 0…10 V + ohm ± 0.3 °C
TCO2A-D-NTC10-03 CO2+ NTC 10, 10 kOhm (25°C) X 0…10 V + ohm ± 0.25 °C
TCO2A-D-NTC20 CO2+ NTC 20, 20 kOhm (25°C) X 0…10 V + ohm ± 0.2 °C
TCO2A-D-NI1000-01 CO2+ Ni1000, 1000 Ohm (0°C) X 0…10 V + ohm ± 0.5 °C
TCO2A-D-NI1000-02 CO2+ Ni1000, 1000 Ohm (0°C) X 0…10 V + ohm ± 0.5 °C
TCO2A-M CO2+ °C - Modbus ± 0.2 °C
TCO2A-D-M CO2+ °C X Modbus ± 0.2 °C
TCO2AU CO2+ °C + RH - 0…10 V + 0…10 V + 0…10 V ± 0.4 °C
TCO2AU-PT100 CO2+ RH + PT100, 100 Ohm (0°C) - 0…10 V + 0…10 V + ohm ± 0.3 °C
TCO2AU-PT1000 CO2+ RH + PT1000, 1000 Ohm (0°C) - 0…10 V + 0…10 V + ohm ± 0.3 °C
TCO2AU-NTC1.8 CO2+ RH + NTC 1.8, 1800 Ohm (25°C) - 0…10 V + 0…10 V + ohm ± 0.5 °C
TCO2AU-NTC2.2 CO2+ RH + NTC 2.2, 2252 Ohm (25°C) - 0…10 V + 0…10 V + ohm ± 0.2 °C
TCO2AU-NTC10-01 CO2+ RH + NTC 10, 10 kOhm (25°C) - 0…10 V + 0…10 V + ohm ± 0.2 °C
TCO2AU-NTC10-02 CO2+ RH + NTC 10, 10 kOhm (25°C) - 0…10 V + 0…10 V + ohm ± 0.3 °C
TCO2AU-NTC10-03 CO2+ RH + NTC 10, 10 kOhm (25°C) - 0…10 V + 0…10 V + ohm ± 0.25 °C
TCO2AU-NTC20 CO2+ RH + NTC 20, 20 kOhm (25°C) - 0…10 V + 0…10 V + ohm ± 0.2 °C
TCO2AU-NI1000-01 CO2+ RH + Ni1000, 1000 Ohm (0°C) - 0…10 V + 0…10 V + ohm ± 0.5 °C
TCO2AU-NI1000-02 CO2+ RH + Ni1000, 1000 Ohm (0°C) - 0…10 V + 0…10 V + 0…10 V ± 0.5 °C
TCO2AU-D CO2+ °C + RH X 0…10 V + 0…10 V + 0…10 V ± 0.4 °C
TCO2AU-D-PT100 CO2+ RH + PT100, 100 Ohm (0°C) X 0…10 V + 0…10 V + ohm ± 0.3 °C
TCO2AU-D-PT1000 CO2+ °C + RH X 0…10 V + 0…10 V + ohm ± 0.3 °C
TCO2AU-D-NTC1.8 CO2+ RH + NTC 1.8, 1800 Ohm (25°C) X 0…10 V + 0…10 V + ohm ± 0.5 °C
TCO2AU-D-NTC2.2 CO2+ RH + NTC 2.2, 2252 Ohm (25°C) X 0…10 V + 0…10 V + ohm ± 0.2 °C
TCO2AU-D-NTC10-01 CO2+ RH + NTC 10, 10 kOhm (25°C) X 0…10 V + 0…10 V + ohm ± 0.2 °C
TCO2AU-D-NTC10-02 CO2+ RH + NTC 10, 10 kOhm (25°C) X 0…10 V + 0…10 V + ohm ± 0.3 °C
TCO2AU-D-NTC10-03 CO2+ RH + NTC 10, 10 kOhm (25°C) X 0…10 V + 0…10 V + ohm ± 0.25 °C
TCO2AU-D-NTC20 CO2+ RH + NTC 20, 20 kOhm (25°C) X 0…10 V + 0…10 V + ohm ± 0.2 °C
TCO2AU-D-NI1000-01 CO2+ RH + Ni1000, 1000 Ohm (0°C) X 0…10 V + 0…10 V + ohm ± 0.5 °C
TCO2AU-D-NI1000-02 CO2+ RH + Ni1000, 1000 Ohm (0°C) X 0…10 V + 0…10 V + ohm ± 0.5 °C
TCO2AU-M CO2+ RH + °C - Modbus ± 0.2°C
TCO2AU-D-M CO2+ RH + °C X Modbus ± 0.2°C
CE
Normas de inmunidad y emisiones de EMC: Este producto cumple con   los requisitos de la Directiva EMC 2014/30/UE a través de las normas de